

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytenio
bendrosios paramos logistikos batalionas
NESKELBIAMOS PREKIŲ (PASLAUGŲ) TIEKĖJŲ (TEIKĖJŲ) APKLAUSOS PAŽYMA

2019 m. kovo mėn. 25 d.

DAF YAZ 2300, valst. Nr. LK847B, pagaminim o metai 1986, kėbulo Nr. XLAAZ90 HS002837 61	Remonto darbai	Pirkimo objekto pavadinimas (Detalės kodas/ darbų pavadinimas)	Mato vnt.	Kieki s	Vieneto kaina eurais su PVM	Suma eurais su PVM
	Elektros sistemos remontas	Dirželis laidams 99856	vnt.	100	1,21	121,00
		Paskirstymo dėžutė ELPD8P	vnt.	1	42,35	42,35
		Geltonas gabaritinis žibintas ZALP8GT	vnt.	2	14,52	29,04
		Gabaritinis žibintas ZRLDD001	vnt.	1	49,61	49,61
		Gabaritinis žibintas ZALP8RT	vnt.	6	10,73	64,38
		Elektros instaliacijos montavimas	vnt.	1	1273,6 9	1273,69
	Pneumatinės sistemos remontas	Oro jungtis 9907096	vnt.	1	9,68	9,68
		Pneumatinė jungtis PNJ16VR	vnt.	2	7,26	14,52
		Kompresoriaus remontinis komplektas WSK9C	vnt.	1	38,48	38,48
		Oro kompresoriaus džiovinimo remontinis komplektas 5002425	vnt.	1	35,01	35,01
		Oro kompresoriaus oro vožtuvo perrinkimas	vnt.	1	98,47	98,47
		Oro kompresoriaus remontinio komplekto keitimas	vnt.	1	45,00	45,00
	Kėbulo remonto darbai	Remo dalis 50000001	vnt.	1	245,03	245,03
		Lakštinis plienas 3 mm	kg.	11	1,10	12,10
		ISO varžtai 00057420	vnt.	10	2,23	22,30
		Varžtai 00083516	vnt.	12	0,50	6,00
		Varžtai remui 0026321435	vnt.	10	4,01	40,10
		Varžtai remui 14x1	vnt.	40	2,96	118,40
		Veržlė 003701415	vnt.	160	0,30	48,00
		Sraigtas WRONIC 05052204225	vnt.	5	4,01	20,05

		Gruntas 082112530 3 kg	vnt.	2	30,79	61,58
		Dažai RAL 6001	kg.	5	30,79	153,95
		Vamzdžio laikiklis 8000005172	vnt.	4	10,89	43,56
		Sparno vamzdis 800005504	vnt.	4	15,00	60,00
		Aliuminis sparnas 9091865360	vnt.	2	377,22	754,44
		Sparno laikiklis VAZSL42RM2	vnt.	8	8,47	67,76
		Kvadratinis vamzdis 100x100x3	m.	9	14,52	130,68
		Lakštinis plienas 4 mm	kg.	3	1,82	5,46
		Plieninis kampuočius 40x40x5	kg.	39	1,69	65,91
		Staciakampis vamzdis 60x40x3	m.	3	7,26	21,78
		Grotelės 071396101	vnt.	1	85,81	85,81
		Kirstai temptas lakštas MRF62x20	vnt.	1	61,71	61,71
		Juostinis plienas 8x200	kg.	13	1,23	15,99
		Platformos montavimo darbai	vnt.	1	1356,4 1	1356,41
		Galinio buferio montavimo darbai	vnt.	1	296,45	296,45
		Daiktadėžės montavimo darbai	vnt.	2	369,05	738,10
		Sparnų montavimo darbai	vnt.	2	240,79	481,58
		Dažymo darbai	vnt.	1	469,48	469,48

Suma iš viso: 7203,86

FIRMOS REKVIZITAI

Įmonės pavadinimas UAB "Martonas"

Tikslus adresas Kalvarijų g. 53, LT-09317, Vilnius

Vadovo vardas, pavardė Direktorius Rimas Lekys

Telefono numeris 8 5 273 2373

Fakso numeris -

Įmonės kodas 122034821

PVM mokėtojo kodas (jei PVM mokėtojas) LT220348219

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. LT43 4010 0424 0145 2955

Bankas, banko kodas AB Luminor, banko kodas 40100

Vadovo (vadybininko arba pardavėjo) Projektų vadovė Nijolė Talandzevičienė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas ir antspaudas)

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

